
  

 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Zpracování návrhu komplexních pozemkových 
úprav v k.ú. Luhov u Mimoně 

Sp. značka / č.j.: SP 117/2021-541101, SPU 282547/2021 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 03.08.2021 pod č. j. SPU 282048/2021 rozhodl Ing. Bohuslav 
Kabátek, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj, jednající jménem 
zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký 
kraj, v rámci veřejné zakázky s názvem „Zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav 
v k.ú. Luhov u Mimoně na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek 
účasti, o výběru dodavatele. 
 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 

GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Pod Anenskou 245, 261 01 Příbram IV 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 61682764 

 

1) Odůvodnění výběru:  

 

Do zadávacího řízení bylo ve lhůtě pro podání nabídek přijato celkem 5 nabídek řádně 
podaných prostřednictvím portálu pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. 
Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti podle pravidla vymezeného 
zadavatelem v bodě 11 zadávací dokumentace, tedy na základě dvou hodnotících kritérií: 
 
1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH váha: 90 % 
2. Délka záruční lhůty (60 - 96 měsíců) váha: 10 % 

 

Postup hodnocení je patrný z přiložené Zprávy o hodnocení nabídek č.j. SPU 244819/2021. 
V souladu s bodem 9.1 odst. 6 a dalších zadávací dokumentace byly nabídky posuzovány 



  

 
 

 

2 
 

z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu, pro jejíž stanovení 
vymezil zadavatel v zadávací dokumentaci následující pravidlo: 
„Za mimořádně nízkou nabídkovou cenu bude považována taková cena, která se bude lišit 
o více než 20 % od průměru nabídkových cen a současně o více než 20 % od předpokládané 
hodnoty díla (bez předpokládané maximální hodnoty změn závazku ze smlouvy, vyhrazených 
podle § 100 odst. 1 zákona, uvedených v článku 17. návrhu smlouvy o dílo, jejíž hodnota činí 
20 % předpokládané hodnoty díla). Mimořádně nízká nabídková cena bude posuzována dle 
tohoto pravidla v případě, že v zadávacím řízení podají nabídku alespoň 3 účastníci. Bez 
ohledu na toto pravidlo bude zadavatel vždy posuzovat nabídkové ceny rovněž 
individuálně ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky“. 
Mimořádně nízká nabídková cena nebyla identifikována u žádné z obdržených nabídek. 
 
Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení účastníka GEODETICKÉ 
SDRUŽENÍ s.r.o., Pod Anenskou 245, 261 01 Příbram IV, IČO 61682764, který se v hodnocení 
nabídek umístil na prvním místě a dospěl k závěru, že dodavatel podmínky účasti v zadávacím 
řízení vyplývající ze zadávací dokumentace a ze zákona splňuje. 
 
Na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení rozhodl zadavatel dne 3.8.2021, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující 
nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky je nabídka dodavatele GEODETICKÉ 
SDRUŽENÍ s.r.o.. 
 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

Dodavatel předložil čestné prohlášení, z jehož obsahu je zřejmé splnění: 

 

a)  základní způsobilosti dle § 74 zákona 

b)  profesní způsobilosti:  

- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona -  je oprávněn podnikat v oboru „Projektování pozemkových 

úprav“ a „Výkon zeměměřických činností“. 

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona -  je odborně způsobilý neboť disponuje: 

 

1) osvědčením o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti pro 

obor „dopravní stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů 

2) osvědčením o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti pro 

obor „Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ 

(„Vodohospodářské stavby“) dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů,  

3) osvědčením o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti 

k projektování USES (Územních systémů ekologické stability) dle zákona  

č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.  

4) úředním oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřických činností, uděleným dle  

§ 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 



  

 
 

 

3 
 

souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným 

v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a b), zákona č. 200/1994 Sb., 

  

c) technické kvalifikace:  

Byl předložen seznam významných služeb, poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před 

zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 

objednatele z něhož vyplývá, že účastník v posledních 3 letech dokončil minimálně 2 návrhy 

KoPÚ v rozsahu každého z nich minimálně 400 ha, které jsou zapsány v KN a  u min. 1 z nich 

s počtem vlastníků 130 a že účastník v posledních 3 letech realizoval min. 1 službu spočívající 

ve vypracování projektové dokumentace na protierozní technická opatření (např. průlehy, 

protierozní nádrže, ochranné hráze apod.), a to na úrovni dokumentace technického řešení v 

plánu společných zařízení. Předkládané významné služby byly ke dni podání nabídky 

dokončeny v rozsahu služeb odpovídajícím požadavkům na prokázání kvalifikace. 

 

KoPÚ Nesuchyně, 2 693 266,00 Kč vč. DPH, zápis do KN - 3/2019, 1004 ha, 196 LV, 2 vodní 

nádrže VN3, VN4, objednatel – SPÚ, Pobočka Rakovník 

KoPÚ Krupá, 2 016 647,00 Kč vč. DPH, zápis do KN - 11/2018, 645 ha, 215 LV, retenční nádrž 

VN2, objednatel – SPÚ, Pobočka Rakovník 

 

dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona - předložil seznam členů realizačního týmu, který zahrnuje 
min. 5 osob, které splňují odbornou kvalifikaci: 

o 2 oprávnění geodeti dle § 13 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 200/1994 Sb.; 

o 2 oprávnění projektanti pozemkových úprav dle zákona č. 139/2002 Sb.; 

o osoby s autorizací podle zákona č. 360/1992 Sb., pro obor dopravní stavby, 

projektování USES (Územních systémů ekologické stability), stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství nebo vodohospodářské stavby. 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění. Komunikace mezi zadavatelem 

a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí probíhat elektronicky. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Liberci dne 5.8.2021 

 

 

…………………………………. 

Ing. Bohuslav Kabátek 

ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 

 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	Text19

		2021-08-05T08:31:32+0000
	Ing. Bohuslav Kabátek




